
 18. ročník minifestivalu hudby a slova Hudboslovení v termínu 30.10. - 29.11.2019 je realizován za 
finanční spoluúčasti Statutárního města Přerova a Olomouckého kraje. 

12.11.19 18:00   3D         
Duha klub Dlažka zve na přednášku 
s promítáním 3D  

Klub Teplo Přerov       
Rok v Norsku  

Pásmo stereofotografií.   Brýle 3D s sebou 
nebo si půjčíte na místě. Promítá Matěj Boháč. 
Cestování je pro Matěje únik z civilizace a možnost prožít alespoň náznak romantiky a dobrodružství, které zná z 
klukovských knih. Stereofotografie, tedy prostorová či plastická fotografie, je jeho předním zájmem již mnoho let. 
Je zakladatelem Klubu stereoskopické fotografie. 
 

Více o Matějovi se dozvíte na jeho stránkách stereofotografie.matej.boha.cz 
 
Předprodej za 80,- (děti, ZTP a studenti za 60,-) do 
11.11.2019. Na místě za 100,-. ČKD sleva 20,-. 
Možnost permanentky na celé Hudboslovení  700,- Kč 
Předprodej: Intex, Hudební nástroje a www.dlazka.cz  

Další:  30.10. Ballard + Hrubý + Kučera 1.11. The Rainbreakers 13.11. Jarda Svoboda 20.11. Dirty Deep 
21.11. Izrael: Svatá země v ohrožení 21.11. Oskar Petr + Marsyas Tribute 22.11. Mňága a Žďorp   
23.11. Pohádkový karneval  +  Lampioňák 23.11. Emotikony Česti Beťáka 28.11. Spirituál kvintet  
29.11. Rockový večer Mancuso a hosté 


